[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Д У М А

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 28.03.2012г.                                 п. Средний                                         № 284

О создании условий по поддержанию правопорядка на территории городского поселения Среднинского муниципального образования

     На основании из предоставленных действующим законодательством местному самоуправлению полномочий в сфере обеспечения правопорядка и борьбы с уличной преступностью, повышение эффективности принимаемых мер по профилактике правонарушений по месту жительства граждан, руководствуясь 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 33 ст.6, ст.ст. 31,48 Устава Среднинского муниципального образования, Дума городского поселения Среднинского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Организовать тесное взаимодействие сотрудников службы участковых инспекторов полиции, подразделений по профилактике правонарушений несовершеннолетних, Госавтоинспекции и других служб ОВД с администрацией городского поселения Среднинского муниципального образования  в работе по охране правопорядка.

2. Рекомендовать администрации городского поселения Среднинского муниципального образования приобрести оборудование системы видеонаблюдения и две видеокамеры.

3. Расположить видеозаписывающее оборудование и две видеокамеры в здании 1-ого КПП.

4. Назначить ответственным председателя Думы городского поселения Среднинского муниципального образования Княжина С.М.
5. Специалисту делопроизводителю опубликовать в средствах массовой информации.
Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                                  В.Д. Барчуков
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист по

Экономической политике  ____________     _______   Д.С. Щиров

тел. 8-902-57-60-245

в дело: 01-01-13
СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист

по юридическим вопросам

и нотариальным действиям       ____________  __________  М.А.Семенова

РАССЫЛКА:

1 экз. – в дело;

2 экз. – бухгалтерия;

3 экз. – в публикацию;

4 экз. – прокуратура.

Электронная версия соответствует бумажному носителю.

Приложение 1

к решению Думы

городского поселения Среднинского

 муниципального образования

№___  от «__» _________ 2012 г.

[image: image2]

Д/С

школа

ГДО

8  286

11

20  333

21  334

1  103

2

7  267

10 285

6  266

9  284

баня

Столов

208

18 326

17 321

16

22 345

26 351

29 353

30 354

23 346

24 357

25 348

31 355

34 359

33 358

32 357

28

44

КПП

45 385

35 360

37 367

36 365

38 368

39 373

40 374

42 377

41 376

43

380

47 390

46 386